L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 16 de Junho de 2025.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
029/2025

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de
Saneamento - CESAN.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE LUVA PBA E DEFOFO.
LOTE 01:
CONTRATADA: TALENTOS D’ ÁGUA REPRESENTAÇÃO

PROJETOS ASSESSORIA LTDA
VALOR: R$ 247.797,75 (duzentos e quarenta e
sete mil e setecentos e noventa e sete reais e setenta
e cinco centavos).
PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2024
PROTOCOLO Nº 2024.010196
ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0023

Vitória, 16 de junho de 2025.
MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1572372

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-06-13T22:41:10-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial